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BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 04/2014 

SEGUNDA-FEIRA DE 10.02.2014 

I SEÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 

 
 

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE 
 

 

   

       NOME MATRÍCULA AFASTAMENTO 

LEANDRO CUNHA VENDRUSCOLO 1504464 03/02/2014 A 03/05/2014 

 

 

 

 

JOSE EDLER PEREIRA PITTA 

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas - Substituto  

 

 

 

  
 

 

           

 

        

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 04/2014 

SEGUNDA-FEIRA DE 10.02.2014 

I SEÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 

 
 

LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE 
 

 

   

 

       NOME 

 

       MATRÍCULA 

 

              PERÍODO 

JACOB NERY ARAÚJO 0002684 03/02/2013 A 04/03/2014 

 

 
 

JOSE EDLER PEREIRA PITTA 

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas - Substituto 

 

 

 

 

 

  
 

 

           

 

        

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 04/2014 

SEGUNDA-FEIRA DE 10.02.2014 

I SEÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 

 
 

LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMILIA 
 

 

   

       NOME MATRÍCULA AFASTAMENTO 

AMADEU ELIZEU RIBEIRO NETO 7191 04/02/2014 A 06/02/2014 

 

 

 

 

ALAY CORREIA DE AMORIM 

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas  

 

 

 

  
 

 

           

 

        

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 04/2014 

SEGUNDA-FEIRA DE 10.02.2014 

II SEÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 

 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS  

 

        INÍCIO ( X )                PRORROGAÇÃO (    )             COMPLEMENTAÇÃO (    ) 

Nº REQUISIÇÃO NOME CARGO LOCAL DE AFASTAMENTO PERÍODO  VALOR (R$) 

000334/14 Jose Alves de Oliveira 
Auxiliar Operacional 

em Agropecuária 

Maceió/Arapiraca/Olho 
D´Água das Flores/ 

Junqueiro 

22/01/2014 a 
24/01/2014 

391.65 

000810/14 
 

Jose Alves de Oliveira 
Auxiliar Operacional 

em Agropecuária 

Maceió/Delmiro 
Gouveia/Olho D´Água das 

Flores/ Arapiraca 

28/01/2014 a 
31/01/2014 

551.70 

 
000877/14 

 
Jesu Silva Ferreira 

Agente Insp Sanit Ind 
Prod 

Maceió / Murici 
30/01/2014 a 
30/01/2014 

71.55 

 
001088/14 

 

Ricardo Pimentel 
Ramalho 

Fiscal Federal Maceió/ Palmeira dos 
Ìndios/ Minador do Negrão/ 

Batalha 

03/02/2014 a 
05/02/2014 

391.65 

 
Alay Correia de Amorim 

Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas 



 

 

 
BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 04/2014 

SEGUNDA-FEIRA DE 10.02.2014 

II SEÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS 

 

CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS 

 

NOME CPF PROC. PERÍODO VALOR 

RICARDO 
PIMENTEL 
RAMALHO 

998.301.594-34 000076/2014-69 02/02/2014 A 

02/04/2014 

150,00 

LUIZ CARLOS 
JINFEN KO 

039.416.778-37 000107/2014-81 10/02/2014 A 

04/04/2014 

200,00 

JOSE ALVES DE 
OLIEIRA 

164.554.874-00 000104/2014-48 10/02/2014 A 

07/04/2014 

300,00 

 

 

JOSÉ EDLER PEREIRA PITTA 

Superintendente Federal de Agricultura, em Alagoas - Substituto 

 


