



MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

SUPERINTENDENTE
Alay Correia de Amorim

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS
Mariluce Freitas Bomfim Amorim

BOLETIM LOCAL DE PESSOAL

Nº 04/2014

10 DE FEVEREIRO 2014

AV. FERNANDES LIMA, 72, FAROL - CEP-57.050-900
Maceió - AL
FONES: 82.3215-4711 e 82.3215-4712 - FAX: 82.3215-4703 - E-mail: sgp-al@agricultura.gov.br

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 04/2014
SEGUNDA-FEIRA DE 10.02.2014
I SEÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

NOME	MATRÍCULA	AFASTAMENTO
LEANDRO CUNHA VENDRUSCOLO	1504464	03/02/2014 A 03/05/2014

JOSE EDLER PEREIRA PITTA
Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas - Substituto

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 04/2014
SEGUNDA-FEIRA DE 10.02.2014
I SEÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE

NOME	MATRÍCULA	PERÍODO
JACOB NERY ARAÚJO	0002684	03/02/2013 A 04/03/2014

JOSE EDLER PEREIRA PITTA
Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas - Substituto

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 04/2014
SEGUNDA-FEIRA DE 10.02.2014
I SEÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMILIA

NOME	MATRÍCULA	AFASTAMENTO
AMADEU ELIZEU RIBEIRO NETO	7191	04/02/2014 A 06/02/2014

ALAY CORREIA DE AMORIM
Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 04/2014
SEGUNDA-FEIRA DE 10.02.2014
II SEÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

INÍCIO (X)		PRORROGAÇÃO ()	COMPLEMENTAÇÃO ()		
Nº REQUISIÇÃO	NOME	CARGO	LOCAL DE AFASTAMENTO	PERÍODO	VALOR (R\$)
000334/14	Jose Alves de Oliveira	Auxiliar Operacional em Agropecuária	Maceió/Arapiraca/Olho D' Água das Flores/ Junqueiro	22/01/2014 a 24/01/2014	391.65
000810/14	Jose Alves de Oliveira	Auxiliar Operacional em Agropecuária	Maceió/Delmiro Gouveia/Olho D' Água das Flores/ Arapiraca	28/01/2014 a 31/01/2014	551.70
000877/14	Jesu Silva Ferreira	Agente Insp Sanit Ind Prod	Maceió / Murici	30/01/2014 a 30/01/2014	71.55
001088/14	Ricardo Pimentel Ramalho	Fiscal Federal	Maceió/ Palmeira dos Índios/ Minador do Negrão/ Batalha	03/02/2014 a 05/02/2014	391.65

Alay Correia de Amorim
 Superintendente Federal de Agricultura em Alagoas

BOLETIM LOCAL PESSOAL – Nº 04/2014
SEGUNDA-FEIRA DE 10.02.2014
II SEÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA EM ALAGOAS

CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

NOME	CPF	PROC.	PERÍODO	VALOR
RICARDO PIMENTEL RAMALHO	998.301.594-34	000076/2014-69	02/02/2014 A 02/04/2014	150,00
LUIZ CARLOS JINFEN KO	039.416.778-37	000107/2014-81	10/02/2014 A 04/04/2014	200,00
JOSE ALVES DE OLIEIRA	164.554.874-00	000104/2014-48	10/02/2014 A 07/04/2014	300,00

JOSÉ EDLER PEREIRA PITTA
Superintendente Federal de Agricultura, em Alagoas - Substituto